
BCR.'.\IISTRZ 
:\'II..\ST.-\ PRZEDl30R.ZA Zarządzenie Nr 0050.54.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz.40), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj .Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 

ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą Nr LVII/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 55 055,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 55 055,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3 .Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł i przeznacza się na wydatki 
bieżące w dziale 926 - Kultura fizyczna w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 
5 000,00 zł. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 293 445,46 zł 
32 346 621,14 zł 

27 496 387,84 zł 
31676106,99 zł 

51 640 066,60 zł 

59 172 494,83 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

mgr l'i' 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.54.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 20 czerwca 2023 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 99 336,00 0,00 0,00 99 336,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 12 886 949,00 0,00 13831,00 12 900 780,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 276 930,00 0,00 13831,00 290 761,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 65 894,00 0,00 13 831 ,00 79 725 ,00 

obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 1 104 598,94 0,00 35 190,00 1 139 788,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 123 139,00 0,00 35 190,00 158 329,00 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 123 139,00 0,00 35 190,00 158 329,00 

powiatowo-gminnych) 



855 

85595 

2100 

. ~- ---- ------· ,._,. 

Dział Rozdział 

1 2 

Przedbórz; Czerwiec 2023 r. 

Sporządził; Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

§ 

3 

Rodzina 

w tym z !y1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z !y1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

bieżące razem: 

w tym z !y1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: I w tym z !y1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

--- - - ---

Nazwa 

4 

bieżące razem: 

w tym z !y1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 

52 318,00 0,00 6 034,00 58 352,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

29 368,00 0,00 6 034,00 35 402,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

29 368,00 0,00 6 034,00 35 402,00 

27 346 083,14 0,00 55 055,00 27 401138,14 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

19 293 445,46 0,00 0,00 19 293 445,46 

8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

4 846 147,00 0,00 0,00 4 846 147,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

51 585 011,60 0,00 55 055,00 51 640 066,60 

8 265 503,39 0,00 o,oo 8 265 503,39 



Dział Rozdział 

600 

60014 

700 

70005 

grupa 

4010 

4110 

4120 

Nazwa 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz. Solidarnościowy 

421 O I Zakup materiałów I wyposażenia 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 
n ieruchomości ami 

4300 !Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

pr2ed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

PfZed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Plan 

11375279,13 

-11 270,76 

11 270,76 

11375279,13 

99 336,00 

-11 270,76 

11 270,76 

99 336 ,00 

5160,00 

0,00 

5160,00 

10 320 ,00 

887,00 

0,00 

887 ,00 

1 774,00 

126 ,44 

0 ,00 

126,« 

252,88 

1 000 ,00 

0 ,00 

5 097,32 

6 097,32 

92 162,56 

-11 270,76 

0,00 

80 891,80 

64 900 ,00 

-4 450,00 

4 450,00 

64 900,00 

25 000,00 

-1 000,00 

1 000,00 

25 000 ,00 

16 000,00 

-1 000,00 

0,00 

15 000 ,00 

Wydatki bie~ce 

720 636,71 

-11 270,76 

11 270,76 

720 636,71 

99 336,00 

-1 1 270,76 

11 270,76 

99 336,00 

5 160,00 

0,00 

5 160,00 

10 320,00 

887,00 

0,00 

887,00 

1 774,00 

126,44 

0 ,00 

126,44 

252,88 

1 000,00 

0,00 

5 097,32 

6 097,32 

92 162,56 

-11 270,76 

0,00 

80 891 ,80 

64 900,00 

-4 450,00 

4 450,00 

64 900 ,00 

25 000,00 

·1 000,00 

1 000 ,00 

25 000,00 

16 000,00 

-1 000,00 

0 ,00 

15 000,00 

wydatki 
jednostek 

budtetowych 

720636,71 

-11 270,76 

11 270,76 

720636,71 

99 336,00 

-11 270,76 

11 270,76 

99 336,00 

S 160,00 

0 ,00 

S 160,00 

10 320,00 

887,00 

0,00 

887,00 

1 774 ,00 

126,44 

0,00 

126,44 

252,88 

1 000 ,00 

0 ,00 

5 097,32 

6 097,32 

92 162,56 

-11 270,76 

0,00 

80 891 ,80 

64 900 ,00 

-4450,00 

4 450,00 

64 900 ,00 

25 000 ,00 

-1 000,00 

1 000,00 

25 000,00 

16 000,00 

-1 000,00 

0,00 

15 000,00 

z tego: 
złej!_o : 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

6 173,44 

0 ,00 

6173,« 

12 l46 ,88 

6 173,44 

0 ,00 

6 173,44 

12 346 ,88 

S 160,00 

0 ,00 

S 160,00 

10 320 ,00 

887,00 

0 ,00 

887,00 

1 774,00 

126,44 

0 ,00 

126,44 

252,88 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

wydatki związane z !dotacje na zadania 
rearizacją ich bieżące 

statutowych zadań ; 

10 

714 463,27 0 ,00 

-11270,76 0,00 

5 097,32 0 ,00 

708 289,83 0 ,00 

93 162,56 0,00 

-11 270,76 0 ,00 

5 097,32 0,00 

86 989 ,12 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 000,00 0,00 

0,00 0 ,00 

5 097,32 0 ,00 

6 097,32 0 ,00 

92 162,56 0 ,00 

-11 270,76 0 ,00 

0,00 0 ,00 

80 891,80 0 ,00 

64 900,00 0,00 

-4 450,00 0,00 

4 450,00 0,00 

64 900,00 0,00 

25 000,00 0 ,00 

-1 000,00 0,00 

1 000,00 0,00 

25 000,00 0,00 

16 000,00 0,00 

-1 000,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

15 000,00 0,00 

Strona 1 z 6 

Zte.9.0: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

wydatki na 
programy 

r1nansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5ust. 1 pkt2J 

3 

12 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

wypłaty z 
tylulu 

poręczeń i 
gwarancjl 

13 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.54.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 20 czerwca 2023 roku 

obsługa długu I inw~stycje i zakupy 
nwestycyjne 

14 16 

0 ,00 1 O 654 642,-42 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 O 654 642,42 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 

z te.9.0: 
w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków , o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i 3, 

17 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

zakupi 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



70007 

751 

75101 

758 

75818 

801 

80101 

przed zm;aaą i __ o.~o i 0,00 _ L_ 0,0_0 i ~ L_ 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

4390 
Zakup ush.Jg obejmujących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wykonanie ekspertyz, ana~z I opinii zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm;aną i 39 900,00 i 39 900,00 i 39 900,00 i _o,oo L _ 39 900,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zasobem gminy zwiększen ie 3 450,00 3 450,00 3 450 ,00 0,00 3 450 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm;aną i 25 000,00 j 25 000,00 i 25 000,00 _j 0,00 L. 25000,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

4300 !Zakup ush.Jg pozostałych 
zmniejszen;e j -2 600,00 j -2 600,00 j -2 600,00 j 0,00 j ·2 600,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zw;ększenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 ) 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

po zm;anaeh j 22 400,00 i 22 400,00 i 22 400,00 i 0,00 j 22 400,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

przed zmmną j 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

4390 
Zakup ush.Jg obejmujących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 I Różne opłaty i składki 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwoweJ, k.ontrofi i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli I 
ochrony prawa 

4210 I Zakup materiałów I wyposażenia 

4300 !Zakup ush.Jg pozostałych 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

4810 !Rezerwy 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

3 450,00 3 450 ,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 I 2 500,00 I 2 500,00 I o,oo I 2 500,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

.a5o,oo I -850,00 I .a5o,oo I o,oo I -850,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 650,00 I 1 650,00 I 1 650,oo I o,oo I 1 650,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 512,00 I 1 512,00 I 1 512,00 I o,oo I 1 512,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-786,oo I -786,oo I -186,00 I o,oo I -786,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

786,oo I 186,00 I 786,oo I o,oo I 786,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 512,00 I 1 512,00 I 1 512,00 I o,oo I 1 512,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 512,00 I 1 512,00 I 1 512,00 I o,oo I 1 512,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-786,oo I -786,oo I -786,oo I o,oo I -786,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

186,00 I 786,oo I 186,00 I o,oo I 786,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 512,00 I 1 512,00 I 1 512,00 I o,oo I 1 512,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 512,00 I 1 512,00 I 1 512,00 I o,oo I 1 512,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-786,oo I -786,oo I -786,oo I o,oo I -786,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

786,oo I 786,oo I 186,00 I o,oo I 786,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

786,oo I 786,oo I 786,oo I o,oo I 786,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

186,00 I 786,oo I 786,oo I o,oo I 786,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

221 779,11 I 221779,11 I 221119,11 I o,oo I 221 779,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-5 000,00 I .5 000,00 I -5 000,00 I o,oo I -5 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

222119,11 I 222119,11 I 222119,11 I o,oo I 222119,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

213 219,11 I 213 219,11 I 213 219,11 I o,oo I 213 219,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-5 000,00 I -5 000,00 I -5 000,00 I o,oo I -5 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

208 219, 11 I 208 219, 11 I 208 219, 11 I o,oo I 208 219,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

213 219, 11 I 213 219, 11 I 213 219,11 I o,oo I 213 219,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-5 000,00 I -5 000,00 I -5 000,00 I o,oo I -5 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

208219,11 I 2os219,11 I 208279,11 I o,oo I 208219,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

11215921,31 I 11215921 ,31 I 10160921 ,01 I 8184194,15 I 1976726,92 I 609759,36 I 505240,88 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

13 831,00 I 13 831,00 I 13 831 ,00 I 11 181 ,00 I 2 050,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

11289152,31 I 11 289 752,31 I 10 114 152,01 I 8 195 975,15 I 1978116,92 I 609 759,36 I 505 240,88 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

6911021,16 I 6911021,16 i 6574915,93 I 5810877,98 I 164037,95 I o,oo I 336111 ,23 i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

11 540,98 I 11 540,98 I 11 540,98 I 10 040,98 I 1 500,00 I o,oo I o,oo I o,oo f o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

6922568,14 I 6922568,14 I 6586456,91 I 5820918,96 I 765537,95 I o,oo I 336111,2, I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Strona 2 z 6 



852 

80104 

4350 

4370 

4750 

4850 

4860 

4350 

4370 

4750 

4850 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 8 500 ,00 I 8 500.00 1 8 500.00 I o.oo I 8 500.00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

zwiększenie I 500,00 I 500,00 I 500,00 I 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 9 000 ,00 I 9 000,00 I 9 000,00 I 0,00 I 9 000 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pczed zmianą I 4 500,00 I 4 500,00 I 4 500,00 I 0,00 I 4 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p,zed zmianą I 30 000,00 I 30 000,00 I 30 000,00 I 30 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmNejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 8 000,00 I 8 000,00 I 8 000,00 I 8 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 38 000 ,00 I 38 000,00 I 38 000,00 I 38 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Składkiiimepochodneod przed zmianą 4185,15 4185,15 4185,15 4185,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 2 040,98 2 040,98 2 040,98 2 040,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Przedszkola 

Zakup towarów (w szczególności 
materia/ów, teków, żywności) w 

z'Niązku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 6226,13 6226,13 6226,1 3 6226,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p"ed zmianą I 8 000,00 I 8 000,00 I 8 000,00 I 0,00 I 8 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zm~jszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 500 ,00 I 500,00 I 500,00 I 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 8 500,00 I 8 500,00 I 8 500,00 I 0,00 I 8 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pczed zmianą I 2 085 180 ,73 I 2 085 180,73 I 1440294,83 I 1035646,44 I 404 448,39 I 609 759,36 I 35 126,54 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 2 040,02 I 2 040,02 I 2 040,02 I 1 740,02 I 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 2 087 220,75 I 2 087 220,75 I 1 442 334,85 I 1037586,46 I 404 748,39 I 609 759 ,36 I 35 126,54 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

p,zed zmianą I 1 900,00 I 1 900,00 I 1 900,00 I 0,00 I 1 900,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększen~ I 100,00 I 100,00 I 100,00 I 0,00 I 100,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 2 000,00 I 2 000,00 I 2 000,00 I 0,00 I 2 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pczed zmianą I 1 200,00 I 1 200,00 I 1 200,00 I 0,00 I 1 200 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 ,00 I 4100,00 I 4 100.00 I 4100,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 600 ,00 I 1 600,00 I 1 600,00 I 1 600,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

5 100,00 I 5 100,00 I 5 100,00 I 5 100,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

858,85 I 858 ,85 I 858,85 I 858 ,85 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanychwzwiązkuzpomocą zwiększenie 140,02 140,02 140,02 140,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy po zmianach 998,87 998,87 998,87 998 ,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pczed zmianą I 1 400,00 I 1 400,00 I 1 400,00 I 0,00 I 1 400,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
Pozostałe wydatki bieżące na 

4860 !zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zmNejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 100,00 I 100,00 I 100,00 I 0,00 I 100,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I 0,00 I 1 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pczedzmianą I 292114,93 I 292114,93 I 292114 ,93 I 0,00 I 2921 14,93 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 250,00 I 250,00 I 250,00 I 0,00 I 250,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
80113 I I Dowożenieuczniówdoszkó/ 

zmn~jszen~ I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 292 364,93 I 292 364,93 I 292 364,93 I 0,00 I 292 364,93 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

p,zed zmianą I 1 250,00 I 1 250,00 I 1 250,00 I 0,00 I 1 250,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500 ,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 225 468,67 I 3 225 468,67 I 2 011 210,61 I 1479 095,63 I 532 115,04 I o,oo I 1 214 258 ,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

Pomoc społeczna 
zwiększenie 66 551,98 I 66 551,98 I 31 361,98 I 11 590,83 I 13 111 .15 I o,oo I 35 1so.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie -31 361 ,98 I -31 361 ,98 I -31361 ,98 I -20448 ,50 I -10 913,48 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

po zmianach 3260658,61 I 3260658,67 I 2011210 ,61 I 1 <76237,96 I 534912,11 I o,oo I 124944a,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

Strona 3 z 6 



85203 

85219 

85230 

85295 

przed zmianą I 775 867,00 I 775 867,00 I 774 235,00 I 666 1~00 I 108 04_1).00 I 0,00 I 1 632,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Ośrodki wsparcia 
zwiększenie I 20 000,00 I 20 000 ,00 I 20 000,00 I 7 500,00 I 12 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -20 000,00 I -20 000,00 _ I -20 000 ,00 I -20 00~00 I O,O<J_ I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I o,oo I o,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 775 867,00 I 775 867,00 I 774 235,00 I 653 695,00 I 120 540 ,00 I 0,00 I 1 632,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą j 51931 5,35 j 519315,35 j 519315,35 I 519315,35 __ I _o.oo__ j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 i 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie I -20 000,00 I -20 000,00 I -20 000,00 I -20 000,00 _ j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j o,oo 

zwiększenie I o.oo I o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o.oo 

po zmlanach I 499315,35 I 499315,35 j 499315,35 j 499315,35 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą j 11 300,00 j 11 300,00 j 11 300,00 j 11 300,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 

zwiększenie I 6 000,00 I 6 000,00 I 6 000,00 I 6 000,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 
4170 (Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 I 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach j 17 300,00 j 17 300,00 j 17 300,00 j 17 300,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą i 35 400,00 i 35 400,00 i 35 400,00 i o.oo i 35 400.00 i o.oo i o.oo i o.oo I o.oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o.oo 

zwiększenie i 10 000,00 i 10 000,00 I 10 000,00 i 0,00 i 10 000,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 
4210 JZakup materiałów i wyposażenia 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

po zmianach j 45 400,00 j 45 400,00 j 45 400,00 j 0,00 j 45 400,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

przed zmianą I 100,00 i 100,00 I 100 ,00 I 0,00 I 100,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4280 ! Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie I 500,00 I 500,00 i 500,00 I 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zmnlejszenie I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

po zmianach I 600,00 I 600,00 j 600,00 j 0,00 I 600,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

przed zmianą j 27 173,00 I 27 173,00 j 27 173,00 j 0,00 j 27 173,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 

4300 I Zakup usług pozostałych 
zmnóejszenie i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

zwiększenie j 1 500,00 j 1 500,00 I 1 500,00 I 0,00 j 1 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 28 673,00 I 28 673,00 I 28 673,00 I 0,00 j 28 673,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

przed zmianą I 4 548,00 I 4 548,00 j 4 548,00 j 0,00 j 4 548,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 

zwiększenie i soo.oo I 500,00 i 500,00 i o.oo i 500,00 i o.oo I o.oo i o.oo i o.oo I o.oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 
+430 I Różne opłaty i składki 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

po zmianach j 5 048,00 j 5 048,00 j 5 048,00 j 0,00 j 5 048 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą i 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodki pomocy społecznej 

-4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 

Pomoc w zakresie dożywiania 

3110 I świadczenia społeczne 

-4010 

Pozostała działalnoSć 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą j 605 093,98 I 605 093,98 j 591 460,98 j 544 266,00 I 47 194,98 j 0,00 j 13 633,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 

zmniejszenie i 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 

zwiększenie J 1 271,15 i 1 271,15 J 1 271,15 J 0,00 J 1271,15 i 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 I 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 

pozmlanach J 606365,13 i 606365,13 J 592732,13 J 544266,00 J 48486,13 J 0,00 J 13633,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 .I 0,00 

przedzmianą I 11120,00 I 11120,00 I 11120,00 j 0,00 I 11120,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

zmruejszenle j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

zwiększerne I 1 211 .15 i 1 211 .15 I 1 211 ,15 I o,oo I 1211 ,15 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

pozmlanach I 12391 ,15 j 12391,15 I 12391 ,15 j 0,00 I 12 391,15 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 

przed zmianą J 198 139,00 J 198 139,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 i 198 139,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zmniejszenie i 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

zwiększenie i 35 190,00 i 35 190,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 J 35 190,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

po zmianach i 233 329,00 i 233 329,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 233 329,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 i 0,00 

przed zmianą J 198 139,00 i 198 139,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 i 198 139,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zmniejszenie J 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

zwiększenie J 35 190,00 J 35 190,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 J 35 190,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

po zmianach J 233 329,00 i 233 329,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 233 329,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

przed zmianą J 221 815,91 J 221 815,91 J 165 997,91 J 74 782,96 J 91 214,95 i 0,00 i 55 818,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 

zmrnejszerne i -11 361,98 I -11361 ,98 i -11 361 ,98 I -<48,50 I -10913,48 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie I 10 090,83 I 10 090,83 I 10 090,83 I 10 090,83 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 J 0,00 I 0,00 

pozmianach J 220544,76 J 220544,76 I 164726,76 I 84425,29 j 80301 ,47 j 0,00 I 55818,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 i 0,00 J 0,00 

przed zmianą J 59 842 ,54 J 59 842,64 j 59 842,64 I 59 842,64 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 

zmrnejszenie i 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 

zwiększenie I 4 936,30 j 4 936,30 I 4 936,30 j ~36.30 _ I _ 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

po zmianach j 64 778,94 I 64 778,94 j 64 778,94 j ~ 778,94 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 I 0,00 

Strona 4 z 6 



854 

85416 

85495 

855 

85595 

przed zmianą I 4 600,00 I 4 600,00 I 4 600,00 I 4 600,00 I 0,00 I 0,00 -- ] 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

. zmniejszenie ·1 ,50 ·1,50 ·l ,50 ·1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 !Dodatkowe wynagrodzenie roczne l----'----+---"'-;_-+---=--+--"------,---"';_--+---'---+--'-'----+--'----i----'---+--'---i--''---+--...c.:.--+----'---1---'--+---'----j 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 

4120 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

421 O !Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 !Zakup ush.Jg pozostałych 

zwiększenie 

po zmianach <S98,5o i 4 598,50 i 4 598,50 I 4 598,50 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo I o.oo 

przed zmianą 1506,10 i 7506 ,10 i 7506,10 I 7506,10 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo i o.oo I o,oo i o,oo i o.oo I o,oo 

zmniejszenie j 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

,w;ększenie j 4471,86 I 4 471,86 I 4 471,86 I 4471,86 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach i 11 977,96 I 11 977,96 I 11 977,96 i 11 977,96 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 1 030,00 I 1 030,00 I 1 030,00 j 1 030,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

,w;ększenie i 682,67 I 682,67 I 682,67 I 682,67 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

po zmianach I 1 712,67 I 1 712,67 I 1 712,67 I 1 712,67 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 24 088,02 i 24 088,02 i 24 088,02 I 0,00 i 24 088,02 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -5 930,88 I -5 930,88 I -5 930,88 I 0,00 I -5 930,88 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zw;ększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach i 18157,14 i 18 157,14 i 18 157,14 i 0,00 i 18 157,14 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 51 393,24 I 51 393,24 I 51 393,24 I 0,00 I 51 393,24 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zmniejszenie I -4 982,60 I -4 982,60 I -4 982,60 I 0,00 I -4 982,60 I _o,o<J___ ] 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 i 0,00 

,w;ększenie i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 46 410,64 I 46 410,64 I 46 410,64 I 0,00 I 46 410,64 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 447,00 i 447,00 i 447,00 i 447,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą j 327 540,00 I 327 540,00 I 142 540,00 I 0,00 I 142 540,00 j 90 000,00 I 95 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zmniejszenie .1 600 ,00 -1 600,00 -1600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Edukacyjna opieka wychowawcza l----'-----+---'---+-------+------;------+------+------+------;-----+-----i----+--'-----+---'---1--'--+--'----ł 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

pozmianach i 327540,00 I 327540,00 I 141940,00 j 0,00 I 141 940,00 j 90000,00 I 95600,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

przed zmianą I 10 000,00 I 10 000,00 I 0,00 I 0,00 I o,oo I ___ll,OO___J_ 10 000,00 I o,oo I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I _o,o<J___ ] 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zw;ększenie I 600,00 I 600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 - - I 600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 10600,00 I 10600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 10600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 10 000,00 I 10 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 10 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

3240 I Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo i o,oo 

600 ,00 I 600,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i 500 ,00 i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o.oo zwiększenie 

po zmianach 10 600,00 I 10 600,00 I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i 10 600,00 i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 142 540,00 I 142 540,00 I 142 540.00 I o,oo I 142 540,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie 
Pozostała działalność 

-1 500,00 I -1 600,00 I -1 600,00 I o,oo I -1 600,00 i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

zwiększenie 1 000.00 I 1 000,00 I 1 000,00 I o.oo I 1 000,00 I o,oo i o.oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 141 940 ,00 I 141 940 ,00 I m 940,00 I o,oo I 141 940,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o.oo I o,oo 

przed zmianą 84 000,00 i 84 000,00 I 84 000,00 I o,oo I 84 000,00 i o,oo i o.oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o.oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-1 600,00 i -1 600,00 I -1 600.00 I o,oo I -1 soo,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
421 O !Zakup materiałów i wyposażenia 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 82 400,00 i 82 400,00 I 82 400,00 i o,oo i 82 400,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

przed zmianą o.oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

o,oo i o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I _ -~ - I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo i o,oo i o.oo I o.oo 
4390 

Zakup ush.Jg obejmujących zmniejszenie 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie 1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 ,00 __ 1 ~ 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 3 767 451 ,00 I 3 767 451,00 I 566 219,46 I 405 364,51 I 160 854,95 [ o,oo___J_ 3 201 231 ,54 I_ 0,00 I o,oo__ I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie 
Rodzina 

o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 6 034,00 I 6 034,00 I 152,00 I 140,00 I 12.00 I o.oo I 5 882,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 3 773485,oo I 3113 485,oo I 566 371 ,46 I 405 504,51 I 150 866,95 I o.oo I 3 201113,54 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 29 368.oo I 29 368,oo I 888,oo I 829,oo I 59,oo i o,oo i 28 480,00 I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie 
Pozostała działalność 

o,oo I o,oo I o.oo i o.oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie 6 034 ,00 I 6 034 ,00 I 152,00 i 140,00 i 12,00 i o,oo i 5 882,00 i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 35 402,00 i 35 402 ,00 i 1 040 ,00 i 969,oo i 11 ,00 i o,oo i 34 362,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

Strona S z 6 



przed zmianą 
Ś'Niadczenla społecme wypłacane zmniejszenie 

3290 obywatelom Ukrainy 
zwiększenie przebywającym na terytorium RP 
po zmianach 

przed zmianą 

Zakup usług z'Niązanych z pomocą zmniejszenie 
4370 obywatelom Ukrainy zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Wynagrodzenia 1 uposażenia zmniejszenie 

4740 wypłacane w z'Niązku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Gospodarka komunalna I ochrona zmniejszenie 
900 

środo'Niska Z'Mększenle 

po zmianach 

przed zmianą 

Gospodarka odpadami zmniejszenie 
B0002 komunalnymi Z'Nfększenle 

po zmianach 

przed zmianą 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 
4010 pracowników zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Składki na ubezpieczenia zmnlejszenle 
4110 

społeczne zwiększenie 

po zmianach 

pizedzmianą 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 
4120 Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4300 Zakup usług pozostałych 

Z'Mększenie 

po zmlanach 

przed zmianą 

zmnlejszenie 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
92601 Obiekty sportowe 

zwiększenle 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 
zmniejszenie 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 

pozmlanach 

przed zmianą 

Wydatkl razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, czerwiec 2023 r. 

28 480,00 

0,00 

5 882,00 

34 362,00 

59,00 

0,00 

12,00 

71,00 

829,00 

0,00 

140,00 

969,00 

17 672 081,48 

-10265,12 

10265,12 

17 672 081,48 

2400 352,03 

-10 265,12 

10265,12 

2400 352,03 

50183,85 

0,00 

8580,00 

58 763,85 

9 288,31 

0,00 

1474,90 

10 763,21 

1 098,99 

0,00 

210,22 

1309,21 

1 n2699,91 

-10265,12 

0,00 

1762434,79 

210 300,00 

0,00 

5 000,00 

215300,00 

40 300,00 

0,00 

5 000,00 

45300,00 

5300,00 

0,00 

5 000,00 

10 300,00 

59117 439,83 

„4 733,86 

119788,86 

69 172 494,83 

28 480,00 0,00 

0,00 0,00 

5 882,00 0,00 

34 362,00 0,00 

59,00 59,00 

0,00 0,00 

12,00 12,00 

71,00 71,00 

829,00 829,00 

0,00 0,00 

140,00 140,00 

969,00 969,00 

3 025 974,42 3 025 678,42 

-10265,12 -10265,12 

10265,12 10 265,12 

3 025 974,42 3 025 678,42 

1889618,08 1889322,08 

-10265,12 -10 265,12 

10 265,12 10265,12 

1889618,08 1889322,08 

50183,85 50183,85 

0,00 0,00 

8 580,00 8580,00 

58 763,85 58 763,85 

9288,31 9288,31 

0,00 0,00 

1 474,90 1474,90 

10 763,21 10763,21 

1 098,99 1 098,99 

0,00 0,00 

210,22 210,22 

1309,21 1309,21 

1 n2699,91 1772699,91 

-10 265,12 -10265,12 

0,00 0,00 

1762 434,79 1762434,79 

210 300,00 40300,00 

0,00 0,00 

5000,00 5 000,00 

215 300,00 45 300,00 

40300,00 40 300,00 

0,00 0,00 

5000,00 5 000,00 

45 300,00 45 300,00 

5 300,00 5300,00 

0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 

10300,00 10300,00 

31 621 051,99 24 072 951,58 

-64 733,86 „4 733,86 

119788,86 78116,86 

31 676106,99 24 086 33-4,58 

0,00 0,00 0,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117 891,56 2907 786,86 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 646107,06 9 708 398,27 0,00 0,00 

0,00 -10265,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 265,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128156,68 2897521,74 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 646107,06 9 708 398,27 0,00 0,00 

106 896,23 1 782425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510733,95 231594,41 0,00 0,00 

0,00 -10265,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 265,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117161,35 1 n2160,13 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510733,95 231 594,41 0,00 0,00 

50183,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9288,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1474,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 763,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 098,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1309,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 n2699,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -10265,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 762434,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 900,00 13 400,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 900,00 16 400,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 900,00 13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 900,00 18400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 822 468,03 9 260 483,65 1626 259,36 6 409 756,42 127121,38 0,00 184963,25 27 496 387,84 9 907 044,31 o,oo 0,00 

-20 «a,60 -44 265,36 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 

45 950,39 32166.47 0,00 41672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

14 847 969,92 9 238 364,66 1826259,36 6451428.42 127121138 o,oo 164 963,25 27 496 387,84 9907 044,31 o,oo 0,00 

Strona 6 z 6 



Dział Rozdział 

751 

75101 

852 

85203 

Załączn i k Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.54.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 20 czerwca 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

grupa 

4210 

4300 

4010 

4170 

4210 

Nazwa 

przed zmianą 

Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

~agrodzeniai 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
staMowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków , o których 

mowawart.5ust.1pkt 
2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsluga długu 

Wydatl<i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego; 

w tym: 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart5ust 1 

pkt2i3, 

Wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęci~ akcji spółek prawa 
i udziałów handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I t~ I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 

1 572,00 I 1 572,00 I 1 572 ,00 I 0,00 I 1 572,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 I O.DO I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Urzędy naczelnych_organów_ zmniejszenie -786,00 -786,00 -786 ,00 0,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
władzy państwowej, kontro~ 1 
ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa 

po zmianach 1 572,00 1 572,00 1 572,00 0,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 1 572,00 j 1 572,00 j 1 572,00 I 0,00 I 1 572,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

zmniejszeróe I -786,00 j -786,00 j -786 ,00 I 0 ,00 I -786,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0 ,00 I 0,00 j 0,00 j 0 ,00 I 0,00 

zwiększenie I 786,00 j 786 ,00 I 786,00 j 0 ,00 I 786,00 I 0,00 j 0 ,00 I 0 ,00 j 0 ,00 j 0 ,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0 ,00 

po zmianach I 1 572,00 j 1 572,00 I 1 572,00 I 0 ,00 I 1 572,00 I 0,00 j 0 ,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

przed zmianą j 1 572,00 j 1 572,00 I 1 572,00 j 0,00 j 1 572,00 I 0,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 I 0 ,00 

Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie -786,00 -786,00 -786,00 0,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

Ośfodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach j 786 ,00 I 786,00 I 786,00 j 0,00 j 786,00 I 0,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 j 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 I 0 ,00 

paed zmianą I 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 j 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 I 0,00 

zwiększenie I 786 ,00 I 786 ,00 I 786,00 j 0,00 I 786,00 I 0,00 I 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 786,00 I 786 ,00 I 786 ,00 I 0,00 j 786,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0 ,00 

paedzmianą I 837724 ,00 I 837724,00 I 827459 ,00 I 719352,77 j 108 106,23 j 0,00 j 10265 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -20 000,00 j -20 000,00 j -20 000,00 I -20 000,00 j 0,00 I 0,00 j 0 ,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie j 20 000,00 j 20 000,00 j 20 000 ,00 j 7 500,00 j 12 500,00 I 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0 ,00 I 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

po zmianach j 837724 ,00 j 837 724,00 j 827 459,00 I 706 852,77 j 120 606,23 j 0,00 I 1 O 265 ,00 I 0 ,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 

pmd zmianą j 774 526,00 j 774 526,00 j 772 8~,00 I 666195,00 j 106 699 ,00 j 0 ,00 j 1 632,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 

zmniejszenie I -20 000,00 I -20 000,00 I -20 000,00 I -20 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 I 0 ,00 

zwiększenie I 20 000,00 j 20 000,00 j 20 000,00 j 7 500,00 j 12 500,00 j 0,00 I 0 ,00 j 0 ,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 I 0,00 

po zmianach I 774 526 ,00 j 774 526,00 I 772 8~.oo I 653 695,00 j 119 199,00 j 0,00 I 1 632,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 519 315 ,35 I 519 315,35 I 519 315,35 j 519 315,35 j 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0 ,00 I 0,00 

zmniejszenie j -20 000,00 I -20 000,00 I -20 000,00 j -20 000,00 I 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 

zwiększenie j 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I o .oo I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 

po zmianach j 499 315,35 j 499 315.35 j 499 315,35 j 499 315,35 I 0,00 I 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0 ,00 j 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 

pmd zmianą I 11 300,00 j 11 300.00 j 11 300 ,00 I 11 300,00 I 0,00 I 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0 ,00 I 0 ,00 j 0 ,00 I 0 ,00 I 0 ,00 

zmniejszen~ I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0 ,00 I 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwię kszenie I 6 000 ,00 j 6 000,00 I 6 000 ,00 I 6 000,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 

po zmianach I 17 300 ,00 j 17 300,00 j 17 300,00 I 17 300,00 j 0,00 I 0,00 j 0 ,00 I 0,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 

przed zmianą I 35 000,00 I 35 000,00 I 35 000 ,00 I 0 ,00 j 35 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 

. . . zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 
Zakup matenalów I wyposażenia ' 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000 ,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 I 45 000,00 I 45 000,00 I o ,oo I 45 000,00 I o ,oo I o.oo I o ,oo I o,oo I o ,oo I o ,oo I o ,oo I o.oo I o ,oo I o ,oo 

Strona 1 z 2 



przed zmianą 

Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie 

4280 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

pozmlanach 

przed zmianą 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie 
przez podmiot zatrudniający zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

Z'Mększenle 

po zmianach 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, czerwiec 2023 r. 

100,00 

0,00 

500,00 

600,00 

27173,00 

0,00 

1 500,00 

28 673,00 

4 548,00 

0,00 

500,00 

5 048,00 

0,00 

0,00 

1500,00 

1 500,00 

4 846147,00 

-20 786,00 

20 786,00 

4 846147,00 

100,00 100,00 

0,00 0,00 

500,00 500,00 

600,00 600,00 

27173,00 27173,00 

0,00 0,00 

1500,00 1500,00 

28 673,00 28 673,00 

4548,00 4 548,00 

0,00 0,00 

500,00 500,00 

5 048,00 5 048,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1500,00 1500,00 

1 500,00 1500,00 

4 846147,00 1 596 830,46 

-20786,00 -20 786,00 

20786,00 20 786,00 

4 846147,00 1596 830,46 

0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 27173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 28 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1181605,80 415224,66 o,oo 3 249 316,64 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 

7 500,00 13 286,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 

1169106,80 427724,66 o,oo 3 249 316,64 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Dział 

600 

Załączn i k Nr 2 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.54.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 20 czerwca 2023 roku 

Zmiany planu wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 

Rozdział 

60014 

grupa 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

Nazwa 

Transport I łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań ; 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Złego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków' o kt6fych 
mowawart.5usl 1 pkt 

2i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart.Sust.~ 

pkt2i3, 

Wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęcie akcji spółek prawa 

ł udziałów handlowego 

10 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 

99 336,oo I 99 336,oo I 99 336,oo I 6 113,44 I 93162,56 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-11210,16 I -11210,16 I -11210,16 I o,oo I -11 210,16 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

11 210,16 I 11 210,16 I 11 210,16 I 6 173,44 I 5 091,32 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

99 336,oo I 99 336,oo I 99 336,oo I 12 346,88 I 86 989,12 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

99 336,oo I 99 336,oo I 99 336,oo I 6173 ,44 I 93162,56 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-11210,16 I -11210,16 I -11 210 ,16 I o,oo I -11210,16 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

11 210,16 I 11 210,16 I 11 210,16 I 6 173,44 I 5 091 ,32 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

99 336,oo I 99 336,oo I 99 336,oo I 12 346,88 I 86 989,12 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

5 160,00 I 5 160,00 I 5 160,00 I 5160,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenJe I 5160,00 I 5160,00 I 5 160,00 I 5 160,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 10 320,00 I 10 320,00 I 10 320.00 I 10 320,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 887,00 I 887,00 I 887 ,00 I 887,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 887,00 I 887,00 I 887,00 I 887,00 I 0,00 I 0,00 l __ o_,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 1774,00 I 1774,00 I 1 774,00 I 1 774 ,00 I 0,00 I 0,00 J __ o,o_o __ l____ 0,00 I 0,00 I __ 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 126,44 I 126,44 I 126,44 I 126,44 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Softdamościowy zwiększenie 126,44 126,44 126,44 126,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252,88 252 ,88 252 ,88 252,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 1 000,00 I 1 000,00 I 1 000,00 I 0,00 I 1 000,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększerne 

. . . . zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup matenałów 1 wyposażerna l--'----+--------,1--------,1-------t- ----1-----i------1------i-------1----1----1----+-------,1-----1-~---t--'-----l 

. 5 097 ,32 5 097,32 5 097,32 0,00 5 097,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 091 ,32 I 6 091,32 I 6 091,32 I o.oo I 6 091,32 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 92 162,56 I 92162,56 I 92 162,56 I o,oo I 92162,56 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie 
Zakup usług pozostałych 

-11 210,16 I -11 210,16 I -11 210,16 I o,oo I -11 210,16 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 80 891 ,80 I 80 891 ,80 I 80 891 ,80 I o,oo I 80 891,80 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o ,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 99 336,oo I 99 336,oo I 99 336,oo I 6 113,44 I 93 162,56 I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

11 210,16 I 11 210,16 I 11 210,16 I 6173,44 I 5 091,32 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-11 210,16 I -11 210,16 I -11 210,16 I o,oo I -11 210,16 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
Wydatki razem: 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 99 336,oo I 99 336,oo I 99 33s,oo I 12 346,88 I 86 989,12 I o,oo _ _l_ _ o,oo _L o,oo I o,oo J _ o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, czerwiec 2023 r. 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Nr 0050.54.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 20 czerwca 2023 roku 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich obsługą na rok 2023 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1813 925,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1813 925,60 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
0,00 

pkt 213 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 813 925,60 

bieżące! razem: 1813 925,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195963,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
195963,39 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 195 963,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
195 963,39 

lokt 2 i 3 

6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt. 3 oraz ust. 

195 963,39 
3 pkt 5 I 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłąaenlem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

majątkowe! razem: 195 963,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
195963,39 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 2 009 888,99 

w tym z tytułu dotacji 
195 963,39 I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

Strona 1 z 2 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 2400 352,03 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -10 265,12 
900 

ochrona środowiska zwiększenie 10 265,12 

po zmianach 2 400 352,03 

przed zmianą 2 400 352,03 

Gospodarka odpadami zmniejszenie -10265,12 
90002 komunalnymi Z'Niększenle 10 265,12 

po zmianach 2 400 352,03 

przed zmianą 50183,85 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 
4010 

pracowników zwiększenie 8 580,00 

po zmianach 58 763,85 

przed zmianą 9 288,31 

4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 

społeczne zwiększenie 1 474,90 

po zmianach 10 763,21 

przed zmianą 1 098,99 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 

4120 oraz Fundusz 
So!idamośclolh)' zwiększenie 210,22 

po zmianach 1309,21 

przed zmianą 1772699,91 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -10 265,12 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 1 762434,79 

przed zmianą 2 400 352,03 

Wydatki razem: 
zmnlejszenle .10 265,12 

zwiększenie 10 265,12 

po zmianach 2 400 352,03 

Spoiządzil: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Pizedbóiz, czerwiec 2023 r. 

z tego: 

wydatki Wydatki bieżące 
Jednostek wynagrodzenia 1 

budżetowych składki od nich 
naliczane 

6 7 8 

1 889 618,08 1 889 322,08 106 896,23 

-10265,12 -10 265,12 0,00 

10 265,12 10 265,12 10 265,12 

1 889 618,08 1 889 322,08 117161,35 

1 889 618,08 1 889 322,08 106 896,23 

-10 265,12 -10 265,12 0,00 

10 265,12 10 265,12 10265,12 

1889618,08 1 889 322,08 117161,35 

50183,85 50183,85 50 183,85 

0,00 0,00 0,00 

8 580,00 8 580,00 8 580,00 

58 763,85 58 763,85 58 763,85 

9 288,31 9 288,31 9 288,31 

0,00 0,00 0,00 

1 474,90 1 474,90 1 474,90 

10 763,21 10 763,21 10 763,21 

1 098,99 1 098,99 1 098,99 

0,00 0,00 0,00 

210,22 210,22 210,22 

1309,21 1309,21 1309,21 

1772 699,91 1772699,91 0,00 

-10 265,12 -10 265,12 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 762434,79 1762 434,79 0,00 

1 889 618,08 1889322,08 106 896,23 

-10 265,12 .10 265,12 o,oo 
10 265,12 10 265,12 10 265,12 

1 889 618,08 1 889 322,08 117161,35 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na wtym: 

programy na programy 
wydatki świadczenia na finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z zakup I Wnleslenle 

związane z dotacje na 
rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe Inwestycje I zakupy udziałem objęcie wkładów do 

realizacją Ich zadania bieżące 
fizycznych; środków, o poręczeń I Inwestycyjne środków, o akcjlt spólekprawa 

statutowych których mowa gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 art.5 ust.1 pkt2 
pkl213 13, 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1782425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

-10 265,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1772160,73 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231594,41 0,00 0,00 

1782425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231594,41 0,00 0,00 

-10265,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1772160,73 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510733,95 231 594,41 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1772 699,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 265,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

1762 434,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1782 425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231594,41 0,00 0,00 

-10 265,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0100 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

1772160,73 0,00 296,00 0,00 0,00 o,oo 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Załączn ik Nr 4 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzen ia Nr 0050.54.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 20 czerwca 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
.!J zmianą (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bletące 

750 Administracja publiczna 42,34 0,00 0,00 42,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42,34 0,00 0,00 42,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

42,34 0,00 0,00 42,34 Ukrainy 

758 Różne rozliczenia 65 894,00 0,00 13 831,00 79 725,00 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 65 894,00 0,00 13 831 ,00 79 725,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

65 894,00 0,00 13 831 ,00 79 725,00 Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 56 892,00 0,00 0,00 56 892,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działa lność 56 892,00 0,00 0,00 56 892,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
I środ ki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

56 892,00 0,00 0,00 56 892,00 Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działa lność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 



2100 

855 

85595 

2100 

rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Rodzina, 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

wtymz't:ytU!U dotacji l środków.na finansowanie\vydatkóW na 'realizację zadań finansowanych Z Udżiałem 
ŚrodkoW,1 O fdórych ffiOWa Wart.·5 USt.1 pkt2 f3 ;,;' :: ' , , , . '::· :~ ·., ' , ' , ' 

Strona 2 z 4 

1 530,00 

29 368,00 

0,00 

29 368,00 

0,00 

29 368,00 

0,00 0,00 1 530,00 

0,00 6 034,00 35 402,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 6 034,00 35 402,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 6 034,00 35 402,00 

173 ss1;34 

0,00 

11,34 

0,00 



WYDATKI 
Dział Rozdział § Treść .. Jednostka realizująca Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

750 Administracja publiczna 42,34 0,00 0,00 42,34 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42,34 0,00 0,00 42,34 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 36,15 0,00 0,00 36,15 

4850 
Składk i i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 6,19 0,00 0,00 6,19 
pomocą obywatelom Ukrainy 

801 Oświata I wychowanie 65894,00 13 831,00 0,00 79 725,00 
80101 Szkoły podstawowe 55185,15 11 540,98 0,00 66 726,13 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 8 500,00 500,00 0,00 9 000,00 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 4 500,00 500,00 0,00 5 000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 30 000,00 8 000,00 0,00 38 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 4185,15 2 040,98 0,00 6 226,13 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 8 000,00 500,00 0,00 8 500,00 

80104 Przedszkola 9 458,85 2 040,02 0,00 11 498,87 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 1 900,00 100,00 0,00 2 000 ,00 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 200,00 100,00 0,00 1 300,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 4 100,00 1 600,00 0,00 5 700,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 858,85 140,02 0,00 998,87 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 400,00 100,00 0,00 1 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 250,00 250,00 0,00 1 500,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 250,00 250,00 0,00 1 500,00 

852 Pomoc społeczna 56 892,00 0,00 0,00 56892,00 
85295 Pozostała działalność 56 892,00 0,00 0,00 56 892,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 40 212,00 0,00 0,00 40 212,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 806,00 0,00 0,00 1 806,00 RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Urząd Miejski w Przedborzu 1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 10 152,00 0,00 0,00 10 152,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 20,00 0,00 0,00 20,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 364,00 0,00 0,00 364,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 830,80 0,00 0,00 830,80 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 162,42 0,00 0,00 162,42 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 487 ,73 0,00 0,00 1 487 ,73 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 
85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 6,00 0,00 0,00 6,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 24,00 0,00 0,00 24,00 

Strona 3 z 4 



Zk .. '' ,.., TA< 

1•: -,S\~t};S~i'i)f" ,.;J,~/f::. _t<. :t··-•'·f. ,.~ ' "' ,,,,,' \t1 

85595 Pozostała działalność 

3290 
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
. 

'· 
. . 

' .... , '. 
' ' 

. .. 
• .. ;Razęm: .. ·. '•. .,. ) 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, czerwiec 2023 r. 

I;;. 1" "• t.c. -·< "< ~~ l'i1- tz:+/r ,,;,~.,< .. J: ',.. .., ··=·· C';J'!'i 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 
.. 

) 
'. ' 

Strona 4 z 4 

,.,j. ).,:.4,.iin,',i,ńcn, ń)• ·-
,. 

·" /U 

29 368,00 6 034,00 0,00 35 402,00 

28 480,00 5 882,00 0,00 34 362,00 

59,00 12,00 0,00 71,00 

829,00 140,00 0,00 969,00 

· 1sn2s,34 19 865,0Q ,,. .', '. 0,00 17:}.591;'34 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.54.2023 z dnia 20 czerwca 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75814 - Różne rozliczenia - Fundusz pomocy - oświata - dokonuje się zmiany w planie 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy 

w kwocie 13 831,00 zł z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelam i Ukrainy. 

2. Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania - dokonuje się zmiany w planie dochodów 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 35 190,00 zł na podstawie 

zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak : FB-l.3111.2.156.2023 z dnia 16 czerwca 2023 r. 

z przeznaczeniem na realizację dofinansowania zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" . 
3. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy (08) - dokonuje się zmiany w planie 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy 

w kwocie 6 034,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne z kosztami obsługi. 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 55 055,00 zł i po zmianie wynoszą 32 346 621,14 zł . 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 55 055,00 zł i po zmianie wynoszą 51 640 066,60 zł. 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w 
kwocie 11270,76 zł celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów koniecznych do 

koszenia terenów zielonych i na wynagrodzenie dla pracowników wykonujących prace 

w ramach letniego utrzymania dróg powiatowych przebiegających przez teren gminy 

Przedbórz. 

2. Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesun ięciu środków 

między paragrafami w kwocie 1 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na wykonanie nowego 

obowiązku w zakresie świadectw charakterystyki energetycznej budynków i mieszkań 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy, a przeznaczonych do sprzedaży. 

3. Rozdział 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych b ieżących polegającej na przesunięciu środków 

między paragrafami w kwocie 3 450,00 zł celem zabezpieczenia środków na wykonanie nowego 
obowiązku w zakresie świadectw charakterystyki energetycznej budynków i mieszkań 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy. 

4. Rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 
bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 786,00 zł celem 

zabezpieczenia środków na zakup usług Asysty technicznej - oprogramowania używanego do 
rejestru wyborców w referacie Spraw Obywatelskich. 

5. Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 

5 000,00 zł. Środki zostały przesunięte do rozdziału 92601 na wydatki w zakresie boiska do piłki 
plażowej. 



6. Rozdział 80101 - Oświata i wychowanie - PSP Przedbórz - Fundusz Pomocy - dokonuje się 

zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu 

środków w wysokości 11 540,98 zł z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

7. Rozdział 80104 - Przedszkola - Fundusz Pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 
wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 

2 040,02 zł z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

8. Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół - dokonuje się zmiany w planie finansowym 
wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 

250,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - dowóz 
dzieci do szkół. 

9. Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 
20 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów do prowadzonych zajęć, 
biletów wstępu i usług turystycznych dla podopiecznych, pokrycie kosztów zastępstwa za 
nieobecnego pracownika oraz zabezpieczenie środków na wpłaty PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający. 

10. Rozdział 85219 -Ośrodki Pomocy społecznej - zadania własne - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków 

w wysokości 1 271,15 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup materiałów 

i wyposażenia. 

11. Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania - dokonuje się zmiany w planie wydatków 
budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 35 190,00 zł na 
podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak: FB-l.3111.2.156.2023 z dnia 16 czerwca 2023 r. 
z pr-zeznaczeniem na realizację dofinansowania zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu 11 Posiłek w szkole i w domu". 

12. Rozdział 85295 - Pozostała działalność- dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 
budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 10 090,83 zł 

i zmniejszeniu w kwocie 11361,98 zł celem dostosowania środków własnych do 

zaplanowanych wydatków w kosztorysie programu Klub Senior+. 

13. Rozdział 85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -
14. Rozdział 85495 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między rozdziałami 

w kwocie 600,00 zł celem zabezpieczenia środków na wydatki związane z przyznaniem 

stypendium Burmistrza Miasta Przedborza dla uzdolnionych uczniów w roku szkolnym 
2022/2023 oraz przesunięcie środków miedzy paragrafami w kwocie 1 000,00 zł na wykonanie 
nowego obowiązku w zakresie świadectw charakterystyki energetycznej budynków i mieszkań 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy. 
15. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy (08) - dokonuje się zmiany w planie 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy 
w kwocie 6 034,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne z kosztami obsługi. 

16. Rozdział 90002- Gospodarka odpadami - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

10 265,12 zł celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne w związku z 
wydłużeniem zastępstwa dla pracownika obecnie wykonującego gospodarkę odpadami. 



17. Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie S 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług związanych z przygotowaniem terenu pod boisko do piłki 

plażowej na terenie obiektu Orlik przy ul. Mostowej. 

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 119 788,86 zł i zmniejszono o kwotę 64 733,86 zł. 

Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie SS 055,00 zł. 

Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 31 676 106,99 zł. 

Ogółem wydatki po zmianie wynoszą 59 172 494,83 zł. 

Przedbórz; Czerwiec 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


